
Termíny Edukativně-stimulačních skupin pro předškoláky Klubíčko. Co s sebou a pravidla práce ve skupině.

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 07 Listopad 2014 18:57 - 

  

pondělí v 16.00, Základní škola Bučovice, Školní 710 / třída 2.A/

  

1. skupina  /Mgr. Křiváková, Mgr. Javoříková/ 2. Skupina

  

  

3. 11. 2014                                                          10. 11. 2014

  

  

24. 11. 2014                                                        1. 12. 2014

  

  

8. 12. 2014                                                          15. 12. 2014

  

  

5. 1. 2014                                                             12. 1. 2014

  

 1 / 4



Termíny Edukativně-stimulačních skupin pro předškoláky Klubíčko. Co s sebou a pravidla práce ve skupině.

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 07 Listopad 2014 18:57 - 

  

19. 1. 2015                                                          26. 1. 2015

  

  

2. 2. 2015                                                             9. 2. 2015

  

  

16. 2. 2015                                                          2. 3. 2015

  

  

9. 3. 2015                                                             16. 3 2015

  

  

23. 3. 2015                                                          30. 3. 2015

  

  

6. 4. 2015                                                             13. 4. 2015

  

 2 / 4



Termíny Edukativně-stimulačních skupin pro předškoláky Klubíčko. Co s sebou a pravidla práce ve skupině.

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 07 Listopad 2014 18:57 - 

      

  

Co s sebou?

  

Přezůvky pro dítě

  

Přezůvky pro rodiče

  

Tužka trojhranná č. 1 - 2ks

  

Tužka trajhranná č. 2 - 2ks

  

Tyčinkové lepidlo

  

Trojhranné pastelky

  

Nůžky

  

Rodiče špetku trpělivosti a dobrou náladu

  

  

Pravidla:

 3 / 4



Termíny Edukativně-stimulačních skupin pro předškoláky Klubíčko. Co s sebou a pravidla práce ve skupině.

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 07 Listopad 2014 18:57 - 

  

�Do třídy přijděte o 15 min. dříve ( čas na prohlížení úkolů, sbírání razítek, zjištění toho – co šlo
a nešlo a proč).  �Pracujte pravidelně, ne den před Klubíčkem.  �Na Klubíčko chodí ten rodič ,
který s dítětem pracuje doma. Pokud pracují oba rodiče, je vhodné, aby se střídali.  �Pokud se
objeví nemoc – je třeba se omluvit a podat informaci, po kom zaslat úkoly.   �Je možné, přijít i
bez dítěte (pokud je dítě nemocné).  �Materiály je nutné doma udělat, protože příště budeme
pracovat na vyšší úrovni.   �Prosíme : Nepoužívejte mobilní telefony,

  

nedělejte pracovní věci,

  

nevoďte s sebou sourozence.  Čas v klubíčku

  

věnujte svému dítěti a sami sobě

  

  

Sledujte prosím webové stránky školy www.zs710.eu

  

–         aktuality, pro případnou změnu termínu v plánu schůzek 

  

–         dokumenty školy, kde najdete informace o zápisu dětí do 1. Třídy

  

–         pro předškoláky, důležité informace pro rodiče předškoláků

 4 / 4


